

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 64611697

Data publicarii	22.12.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.626,20 RON - 5.626,20 RON

Descriere: 10 !Calorifer (radiator) alb din otel Eccorad, tip 22, 600 x1400, 3186w, accesorii incluse - E7 34HR6614 buc 2,00 521,01 521,01 1.042,02 20 !Calorifer (radiator) alb din otel Eccorad, tip 22, 600 x2000, 4552w, accesorii incluse - F1 34HR6620 buc 1,00 789,92 789,92 789,92 30 !Calorifer (radiator) alb din otel Eccorad, tip 22, 600 x1000, 2276w, accesorii incluse - E7 34HR6610 buc 1,00 352,94 352,94 352,94 40 !Calorifer (radiator) alb din otel Eccorad, tip 22, 600 x600, 1366w, accesorii incluse - E7 34HR6606 buc 2,00 260,50 260,50 521,00 50 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE, BIANCHI, 3/4", FI-FI - D1 40660435 buc 2,00 25,13 25,13 50,26 60 #REDUCTIE HEXAGONALA DIN ALAMA GALBENA, HIDRA, 3/4FEx1/2FI - F1 40FG0042 buc 2,00 4,61 4,61 9,22 70 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE, BIANCHI, 1/2", FI-FI - D1 40650435 buc 2,00 19,24 19,24 38,48 80 !SET ROBINETI CALORIFER, TUR+RETUR, BIANCHI, 1/2" FI-FE - F1 42990003 SET 10,00 30,67 30,67 306,70 90 -SFOARA ETANSARE FILETE LOCTITE 55, 160m - M1 69000035 buc 4,00 51,68 51,68 206,72 100 ROBINET DE GOLIRE DIN ALAMA GALBENA 'BIANCHI' CU SFERA FE 1/2 - F1 40824762 buc 4,00 34,03 34,03 136,12 110 -TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.20mm - M1 63V20120 buc 15,00 15,04 15,04 225,60 120 -TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.25mm - M1 63V20125 buc 10,00 20,92 20,92 209,20 130 -TEAVA PPR ALB I
